（用于投标文件封面）
漳州市医院职工运动场建设工程施工
投 标 文 件
投标文件内容：　　　    投标文件___ _____

投标人:                           （盖投标人单位公章）
日期：_______年           月           日
目    录
1、 投标函
二、法定代表人资格证明书
三、授权委托书（若无委托，无需提供）
  四、投标人拟用于工程的主要材料品牌表
五、资格审查资料
六、其他资料（如有）
一、投 标 函
致: 福建省漳州市医院
 1、根据你方招标工程项目的漳州市医院职工运动场建设工程施工招标文件，经踏勘项目现场和研究上述招标文件的投标须知、合同条款、工程建设标准和工程预算书及其他有关文件后，在本次招标中我方如获中标，我方愿以人民币（大写）                      （小写：            元）的投标报价并按上述合同条款、工程建设标准和工程预算书的条件要求承包上述工程的施工、竣工，并承担任何质量缺陷保修责任。
2、我方已详细审核全部招标文件，包括修改文件（如有时）及有关附件。
3、一旦我方中标，我方保证接到开工通知书后，在开工通知书中写明的开工期内开工，并保证在     日历天内完成并移交全部工程。工程质量达到国家现行工程施工质量验收规范的合格标准。我方将派出                     （项目经理姓名及其建造师执业证书注册编号）为本项目的项目经理。
4、一旦我方中标，我方保证按招标文件规定提交招标代理服务费及开评标费用。
6、如果我方中标，我方将按照规定提交         的履约担保。
8、除非另外达成协议并生效，你方的中标通知书和本投标文件将成为约束双方的合同文件的组成部分。
9、我方将与本承诺书一起，提交金额为              作为投标保证金。
10、我方承诺：我方未因违法违规被限制参加投标。
11、我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确。
12、我方如违约，应向招标人赔偿由此引起的一切损失，愿凭贵方开出的违约通知，没收我方的投标保证金并承担相关的法律责任。
特此承诺！
                       投标人：                  (盖投标人单位公章)
                       法定代表人或委托人：               （签字或签章）
                       日期：          年     月    日
二、法定代表人资格证明书
单位名称：                                                         。
地    址：                                                         。
姓名：               性别：        年龄：        职务：            。
系                               （投标人名称）的法定代表人。
特此证明。
                           投标人：                  (盖投标人单位公章)
                           日  期：       年    月    日
附：法定代表人身份证复印件加盖单位公章
三、授权委托书
本人          （姓名）系              （投标人名称）的法定代表人，现委托          （姓名）为我方代理人，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改　       （招标人名称）的                 （项目名称）施工投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
代理人无转委托权。
代理人姓名：                     性别：         年龄：         。
单      位：                     部门：         职务：         。
身份证号码：                                                   。
附：委托代理人身份证复印件加盖投标单位公章
                     投标人：                  (盖投标人单位公章)
                       法定代表人：                  （签字或签章）
                       委托代理人：                        （签字）
                       日期：          年     月    日
四、投标人拟用于工程的主要材料设备参考品牌表
	序号
	材料设备名称
	质量等级
	参考品牌
	投标人承诺品牌

	品牌1
	品牌2
	品牌3

	1
	钢筋
	合格标准
	三明三钢
	漳州三宝
	上海宝钢

	2
	水泥
	合格标准
	龙岩紫金
	永安建福
	漳平红狮

	3
	商品混凝土
	合格标准
	新鸿基
	佳宝
	宝达

	4
	橡胶跑道
	合格标准
	海宁塑胶跑道
	广东天骄体育
	东莞市箭牌体育

	5
	油漆及涂料
	合格标准
	华润
	立邦
	多乐士

	6
	配电箱
	合格标准
	精铭开关厂
	南方电控厂
	芗城第二开关厂

	7
	灯具
	合格标准
	欧司朗
	雷士
	欧普

	8
	电线、电缆
	合格标准
	江苏宝胜
	南平太阳
	上海熊猫

	9
	水管及管件
	合格标准
	广东雄塑
	湖北金牛
	福建振云

投标人：                 （盖投标单位公章）
日  期：       年    月    日
说明：1. 本招标项目招标人要求的关于本工程主要材料设备品牌应按上述《主要材料设备参考品牌表》中规定的选用。参考品牌作为投标人投标报价的参考。投标人应直接选用参考品牌中的一种，并将主要材料设备参考品牌选用表放入投标文件中，否则，其投标将被拒绝。在工程施工中，发包人与承包人协商后可更改部分品牌，并按实调整主材（设备）价格。承包人所用的主材（设备）须事先得到发包人批准后方可使用，发包人有权拒绝使用不符合招标文件规定标准的材料设备。
2.在工程施工中，因材料供货紧张等特殊情况，承包人与发包人协商且经发包人同意后才可更改部分主要材料设备的品牌，更改后主要材料设备的质量必须不低于更改前品牌主要材料设备的质量。更改后主要材料设备价格高于原主要材料设备价格按原主要材料设备价格计算，不予调整；更改后主要材料设备价格低于原主要材料设备价格按实核减主要材料设备价格。
五、资格审查资料
投标人须附上
1. 有效的营业执照副本复印件
2. 有效的资质证书副本复印件
3. 安全生产许可证复印件
4. 项目经理的建造师注册证书及安全考核合格证书复印件
5. 项目负责人职称证复印件、社保证明（如有）
说明：1、以上所有的复印件均须加盖投标单位公章，开标时应携带原件备查。中标后，招标人在必要时可随时要求投标人提供证书的原件核查，投标人若有弄虚作假则可取消其中标资格。
 2、拟派出项目经理必须为本企业在岗人员，以注册建造师证书上的注册单位为准。
 3、上述注册执业证书、安全考核合格证书应由建设部门颁发；注册执业证书、安全考核合格证书若发生变更的，应按有关规定办理完变更手续后方可参加投标，并以发证机关核准的变更为准；否则按废标处理。
六、其他材料（如有）
其他资料包括按招标文件要求应提供的其他资料或投标人认为需要提供的其他资料